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Landås + Slettebakken = Sant 

Det er viktig for oss å være kirke og menighet selv om kirkebyggene er 

stengt og at vi ikke kan møtes til gudstjenester og samlinger som før.  

Vi har de to siste søndagene sendt gudstjenester fra Slettebakken 

på nettet.  Det har vært flotte besøkstall, og det forteller oss at 

dette er viktige bidrag, og at mange setter pris på det. 

Vi er på vei inn i påskehøytiden.  Og påske blir det, om enn på en 

annen måte enn vi er vant med.  Vi har derfor gått inn i et 

samarbeid med Landås menighet for å kunne tilby sendinger og 

gudstjenesteopplevelser gjennom hele høytiden.  Gjennom å dele 

på ressurser og folk, så skal vi få dette til, og vi har stor tro på at 

dette blir både flott og til glede for mange. 

Programmet for påsken finner du her på hjemmesiden vår og 

på facebooksidene til menighetene. Velkommen til fellesskapet 

og påskefeiring på nettet, og så får vi alle glede oss til den dagen vi 

igjen møtes ansikt til ansikt på gudstjenester og kirkekaffe. 

 

 

Fasteaksjonen 2020 – tusen takk for ditt 
bidrag! 
Kjære alle i menigheten vår!  
Tusen hjertelig takk for den formidable givergleden dere har vist 
under årets Fasteaksjon! 
Selv om vi selv har mye uvisshet og kanskje også uro i tankene 
våre nå i disse tider, er det også rom for mye håp og mye 

kjærlighet. 

Årets aksjon har gått over all forventning, og når vi i dag summerer 
opp alt denne menigheten har samlet inn enten via 
innsamlingsaksjonen vi har hatt gående her på Facebook, offer 
dere har vippset til menigheten eller vippset direkte til Kirkens 
Nødhjelp, ser vi at vi har klart å samle inn imponerende 54000 
kroner! Tenk på det; det tilsvarer rent vann til hele 270 mennesker! 
 

 

 

 

 

Hilsen fra presten 

Annerledespåsken: Sammen uten å være 

sammen. 

Slettebakken menighet skal feire påske. Vi har hatt 

lange tradisjoner i mange år for påskefeiringen vår i 

kirken og i menigheten. Ungdommene i 

ungdomsarbeidet har reist på påsketurer, og vært 

sammen på ulike hytter i påskefjellet, og så har de 

kommet tilbake på 2. påskedag og deltatt på 

oppstandelsesmessen om kvelden i kirken. Nå 

planlegger de en annerledes påsketur hvor de er 

hjemme hver for seg og samles på nett.  

Gudstjenestene i påsken i Slettebakken har vært 

preget av budskapet for hver av dagene, med mye 

sang og musikk. Vi har også hvert år hatt 

kunstutstilling i kirken, som har åpnet palmesøndag, 

og har stått helt til pinse. Det blir i år en forandring 

på alt dette pga covid 19 viruset og restriksjoner i 

forhold til å samles. Selv om vi ikke i år har 

kunstutstilling, så vil vi ha gudstjenester som 

streames og f ilmes med link du kan gå inn på og 

følge gudstjenestene hjemmefra via internett: 

hjemmesiden og facebook siden vår. Da er vi også 

sammen selv om vi ikke fysisk samles alle i kirken. 

Da er vi likevel sammen uten å være sammen. 

Den aller første Jesuspåsken var den aller første 

annerledespåsken, og den ble hele grunnlaget for 

vår kristne tro utført og fullført, av Jesus selv. Jesus 

som var Guds sønn, døde som et offerlam for oss 

alle, og derfor kan vi ha fred med Gud, få tilgitt våre 

synder vi bekjenner, ufortjent få motta Guds nåde, 

og få del i et liv i den kommende verden, et evig liv i 

himmelen sammen med Jesus. Jesu død og 

oppstandelse er kjernepunktet for vår kristne tro, og 

den gang dette ble fullført av Jesus, var det den 

første annerledespåsken som fant sted.  

I år er det også annerledespåske. Vi er bekymret og 

mange er redde, men det er mye godt som skjer. 

Selv om vi ikke kan være så mye sammen lenger, 

som før, så handles det varer for hverandre, så 

lages det mat til de som står på døgnet rundt og 

utsetter seg for fare, så tas det tusenvis av telefoner 

til mennesker som trenger noen å prate med, og så 

bes det utallige bønner for mennesker som er syke, 

har mistet noen, eller rett og slett strever med livene 

sine nå. Du oppfordres til å være med i fellesskapet i 

bønn der du er, på gudstjenester via pc, nettbrett 

eller mobil, eller følge med på gudstjenester på tv og 

radio. Da er vi alle sammen uten å være sammen, 

denne rare annerledespåsken i 2020. Gud velsigne 

din påske.  

Hilsen Lars Petter Eide 

 

 



 

En liten påskeutfordring til alle 

barn (og de voksne som vil!) 

Det er rare dager for både små og store. Vi 
kan ikke møtes på hverken jobb, skole eller 
barnehage. Og her i kirken er det helt tomt! 
Vi savner vennene våre, og kan nok føle 
oss både litt ensomme og redde når dette 
skjer. Da hjelper det å gjøre koselige ting 
sammen, og fortelle hverandre at alt 
kommer til å bli bra! 

Nå skal vi snart feire påske. 
Påskehistorien er en historie der alt går 
bra til slutt! Vennene til Jesus var nok 

både ensomme og redde da Jesus ble 
tatt til fange og døde på korset. Men tre 
dager senere blir det en lykkelig slutt: 

Jesus står opp! Han blir levende igjen, 
og viser at han er sterkere enn døden 
og vil alltid være vår venn. Det er godt 

å vite!  
 
Så til utfordringen: 

Vil du tegne en tegning som sprer håp 
og glede? Kanskje en regnbue eller et 
vårbilde? Så kan du ta deg en luftetur 

og putte den i postkassen du finner i 
kontordøren i underetasjen i kirken. 
Sammen lager vi en flott utstilling! Husk 

å skrive navn og adresse på tegningen- 
alle som deltar får nemlig en liten 
påskeoverraskelse! 

Til vi sees igjen hilser jeg deg slik vi 
alltid avslutter barnesamlinger i kirken: 
 

Må Gud velsigne deg, må Gud velsigne 
deg! 
Hvert minutt av din tid, hver en dag av 

ditt liv. 
Må Gud velsigne deg! 
 
Påskeklem til alle fra Kristin i kirken 

 

 

På vår hjemmeside finner du nå også 

en liten film om påskefortelingen.  
Følg oss på Facebook for oppdaterte 

aktiviteter og ting å gjøre for store og 

små gjennom påsken! 

Ta vare på deg selv i denne tiden – og ta vare 
dine medmennesker 

Sokneprest Thor: 924 21 008 

Kapellan Lars Petter: 994 83 804 

Administrasjonsleder Ingrid (vikar): 941 64 153 

Diakon Bergfinn: 928 11 178 

Menighetspedagog Kristin: 977 18 438 

 

Digitalt ungdomsarbeid: Her skal det ikke stå på innsatsen! 

Ungdomsarbeidet vårt holder koken med digitale møter hver 

uke, og kanskje dukker det opp noe kjekt påskeopplegg 

også? 


